
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

N° 

3 

13 

73 

16 

55 

69 

6 

66 

4 

12 

15 

97 

1 

76 

85 

50 

94 

34 

22 

21 

10 

45 

72 

17 

20 

7 

44 

62 

61 

77 

99 

96 

27 

Nombre 

GIORDANO  GASTON  

SERENO ROBERTINO 

PIUMETTO PABLO 

NAZZI FRANCO 

BUGLIOTTI MARCELO  

PEREZ NICOLAS 

CALDERON  ANDRES  

GONZALEZ  LUCIANO  

GALLO  SEBASTIAN  

HERRERA  NICOLAS  

REY FEDERICO 

ROVERA MATIAS 

GARBIGLIA  CRISTIAN  

MENZI JUAN SEGUNDO  

MENZI  CLAUDIO 

VAIRA CRISTIAN 

LEIMGRUBER TOBIAS 

BAUDO FRANCISCO  

FERRERO JOSE IGNACIO 

GIANRE  JUAN  

DAGATTI MAXIMILIANO 

FENOGLIO  HERNAN  

BULA CARLOS 

BORIONI MARTIN 

COSCIA  FRANCO 

ALTERIO  GONZALO  

ROBERI  LEONARDO  

BIOLATTO MARCOS 

SANCHEZ  ABEL 

DAGATTI  IGNACIO  

DAVILA FRANCISCO 

FERNANDEZ PEDRO 

BARRA EDUARDO 

Clase 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

Vueltas 

5 

4 

8 

4 

5 

7 

5 

6 

4 

5 

6 

6 

6 

5 

4 

5 

6 

6 

5 

7 

1 

5 

8 

7 

5 

2 

3 

8 

8 

4 

8 

1 

Mejor Tm 

1:22.067 

1:22.279 

1:22.373 

1:22.390 

1:22.430 

1:22.454 

1:22.500 

1:22.556 

1:22.581 

1:22.792 

1:22.904 

1:22.923 

1:22.952 

1:22.979 

1:23.038 

1:23.173 

1:23.175 

1:23.273 

1:23.362 

1:23.418 

1:23.515 

1:23.683 

1:23.792 

1:24.089 

1:24.203 

1:24.348 

1:24.359 

1:24.395 

1:24.493 

1:24.648 

1:24.675 

1:25.484 

Dif. resp. 1° 

0.212 

0.306 

0.323 

0.363 

0.387 

0.433 

0.489 

0.514 

0.725 

0.837 

0.856 

0.885 

0.912 

0.971 

1.106 

1.108 

1.206 

1.295 

1.351 

1.448 

1.616 

1.725 

2.022 

2.136 

2.281 

2.292 

2.328 

2.426 

2.581 

2.608 

3.417 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO - RAIMONONDO JOSE LUIS 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

5TA FECHA CORDOBA PISTA-FORMULA R. PLUS 

T. CLASE 2 

1 ENTRENAMIENTO T. CLASE 2 

Práctica iniciado a 9:47:28 

PARQUE CIUDAD DE RIO IV 3,045 km 

27/07/2019 09:35 


